
PŘÍLOHA III Splátkový kalendář

1 / 2

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ O POSKYTNUTÍ PODPORY NA ŘEŠENÍ PROJEKTU Č. QK1720289

Splátka určena Předpokládaný
termín splátky do

Výše splátky
[Kč]

Výše splátky slovy Typ splátky

[hlavní příjemce] Výzkumný
ústav meliorací a ochrany
půdy, v.v.i.

60 kalendářních
dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy

1 442 000 miliončtyřistačtyřicet
dvatisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2017

[další účastník projektu]
České vysoké učení technické
v Praze - Fakulta stavební

60 kalendářních
dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy

725 000 sedmsetdvacetpět
tisíc korun českých

roční jednorázová
splátka 2017

[další účastník projektu] Český
hydrometeorologický ústav

60 kalendářních
dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy

477 000 čtyřistasedmdesát
sedmtisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2017

[další účastník projektu]
Výzkumný ústav zemědělské
techniky, v. v. i.

60 kalendářních
dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy

315 000 třistapatnácttisíc
korun českých

roční jednorázová
splátka 2017

celková částka pro hlavního
příjemce

60 kalendářních
dnů ode dne
nabytí účinnosti
smlouvy

2 959 000 dvamilionydevět
setpadesát
devěttisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2017

[hlavní příjemce] Výzkumný
ústav meliorací a ochrany
půdy, v.v.i.

28.2.2018 1 558 000 milionpětsetpadesát
osmtisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2018

[další účastník projektu]
České vysoké učení technické
v Praze - Fakulta stavební

28.2.2018 840 000 osmsetčtyřicettisíc
korun českých

roční jednorázová
splátka 2018

[další účastník projektu] Český
hydrometeorologický ústav

28.2.2018 478 000 čtyřistasedmdesát
osmtisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2018

[další účastník projektu]
Výzkumný ústav zemědělské
techniky, v. v. i.

28.2.2018 378 000 třistasedmdesát
osmtisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2018

celková částka pro hlavního
příjemce

28.2.2018 3 254 000 třimilionydvěstě
padesátčtyřitisíc
korun českých

roční jednorázová
splátka 2018

[hlavní příjemce] Výzkumný
ústav meliorací a ochrany
půdy, v.v.i.

28.2.2019 1 350 000 miliontřistapadesát
tisíc korun českých

roční jednorázová
splátka 2019

[další účastník projektu]
České vysoké učení technické
v Praze - Fakulta stavební

28.2.2019 875 000 osmsetsedmdesát
pěttisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2019

[další účastník projektu] Český
hydrometeorologický ústav

28.2.2019 500 000 pětsettisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2019

[další účastník projektu]
Výzkumný ústav zemědělské
techniky, v. v. i.

28.2.2019 275 000 dvěstěsedmdesát
pěttisíc korun
českých

roční jednorázová
splátka 2019

celková částka pro hlavního
příjemce

28.2.2019 3 000 000 třimiliony korun
českých

roční jednorázová
splátka 2019



PŘÍLOHA III Splátkový kalendář

2 / 2

PODPORA CELKEM 9 213 000 devětmilionůdvěstě
třinácttisíc korun
českých

Součet splátek
CELKEM


	Smlouva-rozhodnutí QK1720289.pdf

